
Forever™ Essential Oils - Lavender
Společnost Forever Living poskytuje nejčistší 
přírodní levandulový olej na utišení, uvolnění           
a uklidnění.

Použití levandule můžeme sledovat staletí do 
minulosti, až do starověkých řeckých
a římských textů a v Bibli, kde se používala 
spolu s aloe, kořením a bylinami při přípravě 
chrámů na náboženské rituály.

Levandule v Forever™ Essential Oils Lavender, 
pěstovaná a sbíraná v Bulharsku obsahuje díky 
ideálnímu podnebí a půdě velké množství 
linalylacetátu, který dodává levanduli její 
ovocně sladkou vůni a velká množství terpenů, 
které dodávají maximálně blahodárné účinky.

Forever™ Essential Oils Lavender – 100% 
čistota. 100% klid.

NÁVOD:
Na povrchové či aromatické použití 
rozřeďte 1 - 2 kapky v 10 kapkách nosiče 
(Carier Oil) či jiného krému. 

SLOŽENÍ :
Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower 
Oil, Linalool, Limonene, Geraniol.

OBSAH
0.5 FL. OZ. /15 mL

• Nejčistší přírodní levandulový olej

• Pěstovaná a sbíraná v Bulharsku  

Verze 11

PRODUKT #506

Forever™ 
Essential Oils




